



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FITNESS & DREAMS SJÆLLAND APS**

**C/O FITNESS & DREAMS APS, SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juni 2023

---

**Jeppe Wilken Jensen**

**CVR-NR. 32 44 59 34**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fitness & Dreams Sjælland ApS c/o Fitness & Dreams ApS Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 59 34 Stiftet: 8. september 2009 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Wilken Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness- og motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat på i alt 954 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.636.181</b>	<b>3.945.170</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.230.590	-3.680.485
Af- og nedskrivninger.....		-474.464	-526.545
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>931.127</b>	<b>-261.860</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	45.512	23.201
Andre finansielle omkostninger.....	4	-22.223	-22.007
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>954.416</b>	<b>-260.666</b>
Skat af årets resultat.....	1, 5	-204.269	58.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>750.147</b>	<b>-202.666</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	0
Overført resultat.....		-449.853	-202.666
<b>I ALT</b> .....		<b>750.147</b>	<b>-202.666</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.410.549	770.835
Indretning af lejede lokaler.....		701.680	493.113
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>2.112.229</b>	<b>1.263.948</b>
Andre værdipapirer.....		6.000	6.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		770.805	692.664
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>776.805</b>	<b>698.664</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.889.034</b>	<b>1.962.612</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		154.073	112.095
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>154.073</b>	<b>112.095</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.818	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		640.784	821.448
Andre tilgodehavender.....		264.097	101.322
Periodeafgrænsningsposter.....		40.483	32.008
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>947.182</b>	<b>954.778</b>
Likvide beholdninger.....		0	475.604
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.101.255</b>	<b>1.542.477</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.990.289</b>	<b>3.505.089</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		691.384	1.141.237
Forslag til udbytte.....		1.200.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.016.384</b>	<b>1.266.237</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		93.000	18.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>93.000</b>	<b>18.000</b>
Anden gæld.....		60.463	59.224
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>60.463</b>	<b>59.224</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		43.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		416.512	215.247
Selskabsskat.....		130.270	0
Anden gæld.....		810.336	1.513.419
Periodeafgrænsningsposter.....		419.862	432.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.820.442</b>	<b>2.161.628</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT)	Note	2022 kr.	2021 kr.
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.880.905	2.220.852
PASSIVER.....		3.990.289	3.505.089
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.141.237	0	1.266.237
Forslag til resultatdisponering.....		-449.853	1.200.000	750.147
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>691.384</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.016.384</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 223 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	8	
Løn og gager.....	2.947.552	3.386.437	
Pensioner.....	100.800	100.930	
Andre omkostninger til social sikring.....	56.602	85.154	
Andre personaleomkostninger.....	125.636	107.964	
	<b>3.230.590</b>	<b>3.680.485</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	45.512	23.201	
	<b>45.512</b>	<b>23.201</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.223	22.007	
	<b>22.223</b>	<b>22.007</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.270	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.001	0	
Regulering af udskudt skat.....	75.000	-58.000	
	<b>204.269</b>	<b>-58.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	7.502.662	3.033.152	
Tilgang.....	940.624	382.122	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>8.443.286</b>	<b>3.415.274</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	6.731.828	2.540.039	
Årets afskrivninger .....	300.909	173.555	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>7.032.737</b>	<b>2.713.594</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>1.410.549</b>	<b>701.680</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
			Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			6.000	692.664	
Tilgang.....			0	78.141	
Kostpris 31. december 2022.....			6.000	770.805	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>			<b>6.000</b>	<b>770.805</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Anden gæld.....	60.463	0	59.224	59.224	
	<b>60.463</b>	<b>0</b>	<b>59.224</b>	<b>59.224</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.885 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. september 2029. Herefter er opsigelsen med 6 måneders varsel.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.892 tkr. i opsigelsesperioden.					
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 839 tkr. i 2022.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers bankmellemværender.
